

CPH Steel A/S
Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 70 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH Steel A/S Hvissingevej 12-14 2600 Glostrup Telefon: 35107000 CVR-nr.: 31 76 70 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chresten Plinius Morten Ehlert Rosenberg Palle Beck Thomsen
Direktion	Morten Ehlert Rosenberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morten Rosenberg Holding ApS, Glostrup
Dattervirksomhed	CPH Steel Vest ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive smede, produktions- og designvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 2018 har været fejl i forbindelse med opgørelsen af igangværende arbejder for fremmed regning.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af bruttoresultat, skat af årets resultat, igangværende arbejder for fremmed regning og overført resultat. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret.

Årets resultat reduceres i 2018 fra t.kr. 130 til t.kr. -2.437. Heraf vedrører t.kr. 2.568 væsentlige fejl. Herunder er bruttofortjeneste ændret fra t.kr. 14.390 til t.kr. 11.098 svarende til en ændring på t.kr. 3.292. Skat af årets resultat er ændret fra t.kr. -44 til t.kr. 680 svarende til en ændring på t.kr. 724. Ændringen på t.kr. 724 svarer til skatteeffekten af væsentlige fejl.

Igangværende arbejder for fremmed regning (netto) er som følge af disse væsentlige fejl ændret fra t.kr. 2.394 til t.kr. -898 svarende til en ændring på t.kr. 3.392. Udskudt skat er ændret fra t.kr. -277 til t.kr. 448 svarende til en ændring på t.kr. 724.

Overført resultat er ændret fra t.kr. 3.232 til t.kr. 664 svarende til en ændring på t.kr. 2.568.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.103 t.kr. mod 11.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -787 t.kr. mod -2.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes, at påvirkningen af udbruddet af Covid-19 ikke vil have nævneværdig effekt på selskabets økonomi for regnskabsåret 2020, fordi effekten af de strategiske tiltag der er taget, viser sig i øget ordreindgang primo 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.102.923	11.098.338
2 Personaleomkostninger	-10.400.376	-13.671.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.938	-406.260
Driftsresultat	-725.391	-2.979.425
Andre finansielle indtægter	11.636	20.157
3 Øvrige finansielle omkostninger	-282.785	-158.173
Resultat før skat	-996.540	-3.117.441
4 Skat af årets resultat	209.802	680.347
Årets resultat	-786.738	-2.437.094
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-786.738	-2.437.094
Disponeret i alt	-786.738	-2.437.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.953	1.272.508
Materielle anlægsaktiver i alt	903.953	1.272.508
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt	929.453	1.298.008
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.015.900	795.184
Varebeholdninger i alt	1.015.900	795.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.618.840	5.619.691
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.251.437	928.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	989.190	850.747
Udskudte skatteaktiver	657.444	447.642
Andre tilgodehavender	26.897	25.205
Periodeafgrænsningsposter	152.470	89.866
Tilgodehavender i alt	8.696.278	7.961.923
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.000
Værdipapirer i alt	0	14.000
Likvide beholdninger	0	750
Omsætningsaktiver i alt	9.712.178	8.771.857
Aktiver i alt	10.641.631	10.069.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-122.785	663.953
Egenkapital i alt	377.215	1.163.953
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	505.666	0
Anden gæld	220.029	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.695	0
Gæld til pengeinstitutter	4.036.959	2.156.484
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	195.184	1.827.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.853.847	1.399.097
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.503	338.472
Anden gæld	2.808.228	2.867.368
Periodeafgrænsningsposter	35.000	317.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.538.721	8.905.912
Gældsforpligtelser i alt	10.264.416	8.905.912
Passiver i alt	10.641.631	10.069.865

1 **Going concern**9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**

Noter

1. Going concern

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.492.277	11.436.259
Pensioner	1.118.707	1.431.989
Andre omkostninger til social sikring	262.623	236.230
Personaleomkostninger i øvrigt	526.769	567.025
	<u>10.400.376</u>	<u>13.671.503</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>23</u>	 <u>31</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.193
Andre finansielle omkostninger	282.785	156.980
	<u>282.785</u>	<u>158.173</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-209.802	-680.347
	<u>-209.802</u>	<u>-680.347</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.448.739	1.897.495
Tilgang i årets løb	59.383	604.131
Afgang i årets løb	0	-52.887
Kostpris 31. december 2019	2.508.122	2.448.739
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.176.231	-822.856
Årets afskrivninger	-427.938	-368.824
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	15.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.604.169	-1.176.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	903.953	1.272.508
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.773.457	3.853.892
Modtagne acontobetalinge	-10.717.204	-4.752.139
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.056.253	-898.247
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.251.437	928.772
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-195.184	-1.827.019
	1.056.253	-898.247
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	663.953	3.101.047
Årets overførte overskud eller underskud	-786.738	-2.437.094
	-122.785	663.953

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.037 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv.

Til sikkerhed for byggeprojekter har selskabet stillet arbejdsgarantier på i alt 1.091 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.190 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.